43urrea.com
Candados para cortina metálica, llave tetra
CÓDIGO MEDIDA NIVEL LISTA
Cromo satinado
L22C70TCSB 70 mm 8 1 $ 199
L22C80TCSB 80 mm 8 1 $ 219
Latón brillante
L22C70TLBB 70  mm 6 1 $ 199

L22C80ELBB 80 35 30 13 30 20
A B C D E GROSOR
 CÓDIGO mm  mm mm mm mm mm
  L22C70ECSB 70 30 20 12 25 20
L22C80ECSB 80 35 30 13 30 20
L22C70ELBB 70 30 20 12 25 20
L22C80ELBB 80 35 30 13 30 20
Tira de impulso con candados de cortina llave tetra
13
PIEZAS
• Contenido página 61
CÓDIGO MEDIDA LISTA
LTIM22CT 8 x 100 cm 1 $ 2,479
Candados llave bancaria
CÓDIGO MEDIDA NIVEL PERNOS LISTA
L20S40BB 40  mm 5 7 1 $ 200
L20S50BB 50  mm 6 7 1 $ 250
L20S60BB 60  mm 6 7 1 $ 320
Candados llave puntos
CÓDIGO MEDIDA NIVEL PERNOS LISTA
L20S40QB 40 mm 6 5 1 $ 200
L20S50QB 50 mm 6 5 1 $ 250
L20S60QB 60 mm 7 5 1 $ 320
Candados llave tetra
CÓDIGO MEDIDA NIVEL PERNOS LISTA
L20S40TB 40 mm 5 12 1 $ 200
L20S50TB 50 mm 5 12 1 $ 250
L20S60TB 60 mm 6 12 1 $ 320
A B C D E GROSOR
CÓDIGO
L20S40TB 40 33 21 7 31 22
L20S50TB 50 37 27 9 40 22